Oppettider

Lérdag och séndag kl. 11-17

Véxjé konsthall, Gardsby, Palladium, Gamla
badhuset, samt évriga utstéllningslokaler & ateljéer

Utstéllningen i Véxj6 konsthall pagér till 16rdag
den 14 oktober (konsthallens ordinarie éppettider)
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Véalkommen till
Vaxjé Konstrunda 2023

Detta ar &r vi glada att kunna presentera inte
mindre &n 40 medverkande konstnérer pa
plats i ateljéer och utstéllningslokaler.

Nytt f6r i ér i Véxjé konsthall - férutom
varsitt verk i Stora hallen - har alla konstnérer
varsin tolkning pé temat “skiftningar” i Norra
rummet. Under fredagens vernissage i Vaxjé
konsthall &r alla konstnérerna péa plats.

Véxjé kommuns kulturchef Christina Dahlberg
invigningstalar och klipper bandet.

Det blir “konstkul” fér barn och vuxna - séng
och musik. Juryns och publikens pris véljs.

Konst skapar dynamik!
Varmt vélkomna att uppleva det med oss!

Konstnérerna i Véxjé Konstrunda

Fri entré overallt!

Vax|o

Konstr
2023

Lérdag & séndag
7-8 oktober
2023

Vernissage

fredag 6 oktober kl.16-19
pé Vaxjé konsthall
Vastra esplanaden 10
www.vaxjokonstrunda.se

B© @vaxjokonstrunda
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1. Berglind Magnusdottir

Utstéllningsadress: Lancastervdagen 22
Vagbeskrivning: Tag sodra infarten till Sandsbro,
hoger i rondell sedan vanster i korsning.

073-020 70 78 - berglind.magnusdottir@gmail.com
Instagram: @berglindart - FB: Berglind Art

2. Maria Ahl-Zanier

Utstallningsadress:
MAZart, Bergslund 3, Berg

‘-“ 070-853 85 37 - maria@mazart.se
g . www.mazart.se

Instagram: @mariaahlzanier FB: mazartsweden

3. Ann Olbers Croall

Utstéllningsadress: Ateljé Mamaso
Kronobergsgatan 8, 2 tr, Vaxjo

0702-33 96 76 - aocroall@gmail.com

. Instagram: @ateljemamaso @galleri_mamaso

4. Irene Jarz

Utstallningsadress: Risinge Torsagard 1
Véagbeskrivning: Kor vdg 25 mot Kalmar. | Risinge
tag vig mot S. Areda och félj konstskyltarna.

| 070-242 15 36 - irenejarz@gmail.com

www.irenejarz.se

5. Anders Bergén

Utstédllningsadress: Gamla badhuset 2 tr.
Vastergatan 13, Véxjo, ingang fran parken

072-721 3511 - anders@bergon.se
Instagram: @andersbergon

6. Rebecca Rappner
Utstéllningsadress: Salong Cocette, Flintvigen 1B, Vaxjo

0734-05 64 89 - rappnerrebecca@gmail.com
www.rebeccarappner.se

7. Catharina Ateva

Utstéllningsadress: Gamla badhuset 2 tr.
Vastergatan 13, Vaxjo, ingang fran parken

0709-28 39 58 - catharinaateva@hotmail.com
Instagram: @artbycatharinaateva

8. Ulla-Britt Stenfelt

Utstdllningsadress: Gronadalsgatan 4B, Vaxjo
Viagvisning: Kor Ulriksbergspromenaden,
svéang av mitt emot Ulriksbergskolan

070-814 47 72 - ulla-britt@stenfelt.net
www.vaxjokonstrunda.se

9. Linnéa Andersson

Utstéllningsadress: Gamla badhuset 2 tr.
Vastergatan 13, Véxjo, ingang fran parken

070-520 43 12 - linnea.lian@telia.com

10. Anders Olsson

Utstalliningsadress: Palladium, Storgatan 12, Vaxjo
(6-15 oktober)

070-971 91 91 - anders.olsson50@telia.com
www.agoimage.se

11. Kajsa Dahl

Utstéllningsadress: Hantverkshuset i Gardsby
Vagbeskrivning: Fran Gardsby Sateri, mot kyrkan 100 m,
sedan hoger 100 m.

073-383 71 61 - kavatglas@hotmail.com
www.kajsadahl.se

12. Berndt Larsson
Utstillningsadress: Hiaggvigen 7 Ojaby, Véxjé

0470-693 02 - 076-246 42 60
margaretha.berndt@icloud.com

13. Monika Lundin

Utstéllningsadress: Salong Cocette Flintvdagen 1B Vaxjo
0730-91 70 44 - lundinmonika@gmail.com

14. Lisbeth Sandvall

Utstélliningsadress: Kronobergsgatan 8, 2 tr, Vaxjo
(vid Stortorget)

070-640 27 52 - lisbeth.sandvall@telia.com
www.lisbethsandvall.se
Instagram: @lisbeth.sandvall.art

15. Johanna Elbe

Utstéllningsadress: Gamla badhuset 2 tr.
Viastergatan 13, Vaxjo, ingang fran parken

0736-329 529 - japandiart@afelbe.com
www.afelbe.com

| Instagram: @af_elbe

16. Peder Gowenius

Utstéllningsadress: Hantverkshuset i Gardsby
Végbeskrivning: Fran Gardsby Sateri, mot kyrkan 100 m,
sedan héger 100 m.

pedergow@gmail.com

17. Lena Agermark

Utstéllningsadress: Ateljé Mormorshuset
Kungsvéagen 54, Vaxjo

079-334 74 38 - lena.agermark@gmail.com
www.lenaagermark.n.nu

18. Emilia Linderholm

Utstéllningsadress: Munkatorp Sédergard 2 Tolg.

070-144 60 31 - emilia@linderholm.se
www.emilialinderholm.com
Instagram: @artbyemilialinderholm

19. Mats Aronsson

Utstélliningsadress: Galleri Mats Aronsson
Larkgatan 18, Vaxjo

070-688 83 82 - gallerimatsaronsson@gmail.com
www.matsaronsson.nu

20. Ola Johansson

Utstédllningsadress: Palladium, Storgatan 12, Vaxjo
(6-15 oktober)

.- Tel. 076-117 40 52 - johanssonola0@gmail.com

21. Aino Gate

Utstéllningsadress: Résas 2, Lammhult

070-415 79 82 - aino@ainogate.se
www.ainogate.se

@ 22. Lena Hoel Aldén

Utstallningsadress: LH ateljé, Solhaga 1, Berg

073-508 77 88 - lahoellena@gmail.com
www.lenahoel.se

23. Anders Allard

Utstéllningsadress: Galleri Kaross, Sandgardsgatan 1

076-725 97 62 - allardanders@gmail.com
www.allards.nu

24. Anna Nordstrém

: Utstéllningsadress: Emilia Linderholms ateljé,

Munkatorp Sédergard 2, Tolg

0738-30 70 74 - anna@nordstromperformance.com
www.nordstromperformance.com
Instagram: @fotografannan

25. Pelle Wahlgren

Utstéllningsadress: Studio Wahigren,
Sandsjd, Ormesberga, Ohr

070-575 36 10 - pelle@studiowahlgren.com
www.studiowahlgren.com

26. Jenny Eneroth

Utstéllningsadress: Hantverkshuset i Gardsby
Vagbeskrivning: Fran Gardsby Sateri, mot kyrkan 100 m,
sedan hoger 100 m.

070-277 61 12 - jennyeneroth@hotmail.com
www.jennyeneroth.com
Instagram: @jennyeneroth1

27. Lina Sandell Belin

Utstéllningsadress: Entrén pa Café Fontaine,
Vattentorget 1. Vaxjo

070-816 14 20 - lina.belin@hotmail.com
Instagram: @46elaine

28. Helena Andreasson
Utstdllningsadress: Gamla badhuset 2 tr.
Véstergatan 13, Vaxjo, ingang fran parken

076-84 06 822 - helena.andreasson@hotmail.com
www.konst.se/helena-andreasson

29. Bodil Horlén

Utstallningsadress: Hantverkshuset i Gardsby
Vagbeskrivning: Fran Gardsby Sateri, mot kyrkan 100 m,
sedan hoger 100 m

. 070-261 79 13 - bodil.horlen@hotmail.com

30. Katarina Snégren

Utstdllningsadress: Gamla badhuset 2 tr.
Vastergatan 13, Vaxjo, ingang fran parken

0709-85 54 56 - katarina.snogren6635@gmail.com
www.snogren.art

Se konstndrernas placering pé kartan pé baksidan. Dér stér éven aktuella ppettider. Fri entré éverallt.

31. Lisa Aronsson

Utstéllningsadress: Hantverkshuset i Gardsby
Vagbeskrivning: Fran Gardsby Sateri, mot kyrkan 100 m,
sedan hoéger 100 m

- 070-234 86 37 - lisa.aronsson_konst@hotmail.com

www.lisaaronsson.se

32. Horst Eckhardt

Utstallningsadress: Middagsvagen 10, Vaxjo

073-775 49 14 - horst.eckhardt@telia.com
www.svenskakonstnarer.se

33. Asa Ring

Utstéllningsadress: Hantverkshuset i Gardsby
Vagbeskrivning: Fran Gardsby Sateri, mot kyrkan 100 m,
sedan hoger 100 m.

0708-73 73 34 - asa@asaring.se
www.asaring.se

34. Hillebil Andersen

Utstdllningsadress: Rylte Paradiset 1, Tolg
(ca 3,5 km fran Tolg)

070-286 43 26 - art@hillebil.se
www.hillebil.se

35. Lars R Johansson

Utstéllningsadress: Hantverkshuset i Gardsby
Vagbeskrivning: Fran Gardsby Sateri, mot kyrkan 100 m,
sedan héger 100 m

0703-27 93 44 - IrjdA9@hotmail.com

36. Joakim Larné

Utstallningsadress: Gamla badhuset 2 tr.
Véstergatan 13, Vaxjo, ingang fran parken

0705-88 63 63 - joakim@larno.nu
www.larno.nu
Instagram: @larnokonst

37. Eva Larsen-Andersson
Utstdllningsadress: Haggvagen 3 Vaxjo

072-301 22 42 - eva.larsen.andersson@gmail.com
Instagram: @evalarsenandersson

38. Vivianne Otsa

Utstdllningsadress: Gamla badhuset 2 tr.
Véstergatan 13, Vaxjo, ingang fran parken

072-319 67 62 - vivianneotsa@gmail.com
www.konst.se/vivianneotsa
Instagram: @otsa_art

39. Toni Sj6

Utstéllningsadress: Gamla badhuset 2 tr.
Véstergatan 13, Vaxjo, ingang fran parken

., 076-81394 93 - toni.sjo@bredband2.com

konst.se/toni

40. Hanna Virdarson

Utstdllningsadress: Aromia med Vanner,
Sandgérdsgatan 29, Vaxjo

virdarsonart@gmail.com
virdarsonart.com

| Instagram: @virdarsonart



